

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: N24150234 - Svitavy - Rekonstrukce povrchu ulice Slunečná

Objekt: 1 - Komunikace

1 - Zemní práce

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice přes 100 do 1 000 m3	596,8	m3	48	28 646,40	21%	34 662,14
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za	596,8	m3	10	5 968,00	21%	7 221,28
003	130001101R00	Příplatek k cenám za ztlížené vykopávky v horninách jakékoliv	136,64	m3	10	1 366,40	21%	1 653,34
004	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3	86,4	m3	157	13 564,80	21%	16 413,41
005	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3	86,4	m3	32	2 764,80	21%	3 345,41
006	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdáleno	683,2	m3	71	48 507,20	21%	58 693,71
007	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95 % PS	683,2	m3	35	23 912,00	21%	28 933,52
008	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	60	m2	28	1 680,00	21%	2 032,80
009	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	2 620,00	m2	13	34 060,00	21%	41 212,60
010	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 5	60	m2	21	1 260,00	21%	1 524,60
011	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	2 620,00	m2	9	23 580,00	21%	28 531,80
012	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	60	m2	11	660	21%	798,6
013	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	683,2	m3	159	108 628,80	21%	131 440,85
014	00572400	směs travní parková, pro běžnou zátěž	6	kg	136	816	21%	987,36

Součet za 1 - Zemní práce

295 414,40

357 451,42

11 - Přípravné a přidružené práce

015	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů z betonových nebo kameninových	457	m2	24	10 968,00	21%	13 271,28
016	113107123R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m2	14	m2	31	434	21%	525,14
017	113107212R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 r	450	m2	11	4 950,00	21%	5 989,50
018	113107213R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 r	2 450,00	m2	17	41 650,00	21%	50 396,50
019	113107243R00	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 r	2 110,00	m2	43	90 730,00	21%	109 783,30
020	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy	39	m2	114	4 446,00	21%	5 379,66
021	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	368	m	49	18 032,00	21%	21 818,72

Součet za 11 - Přípravné a přidružené práce

171 210,00

207 164,10

2 - Základy a zvláštní zakládání

022	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g	3 320,74	m2	17	56 452,58	21%	68 307,62
023	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkokopískem, DN	432	m	48	20 736,00	21%	25 090,56

Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání

77 188,58

93 398,18

4 - Vodorovné konstrukce

024	452313151R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrub	2,7	m3	2 436,00	6 577,20	21%	7 958,41
-----	--------------	--	-----	----	----------	----------	-----	----------

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce

6 577,20

7 958,41

5 - Komunikace

025	564112425R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 32-120	2 326,00	m2	175	407 050,00	21%	492 530,50
026	564671111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušť	208	m2	212	44 096,00	21%	53 356,16
027	564811111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním tloušťka p	208	m2	39	8 112,00	21%	9 815,52
028	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním tloušťka p	506	m2	116	58 696,00	21%	71 022,16
029	564861111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním tloušťka p	2 326,00	m2	146	339 596,00	21%	410 911,16
030	564871111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním tloušťka p	14	m2	193	2 702,00	21%	3 269,42
031	573111114R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2	2 080,00	m2	25	52 000,00	21%	62 920,00
032	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silr	2 080,00	m2	11	22 880,00	21%	27 684,80
033	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m	2 080,00	m2	166	345 280,00	21%	417 788,80
034	577113115R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m	2 080,00	m2	224	465 920,00	21%	563 763,20
035	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušť	513	m2	181	92 853,00	21%	112 352,13
036	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušť	14	m2	199	2 786,00	21%	3 371,06
037	567123	Podklad z kameniva stmelené s cementem KSC II., tloušťka 1	2 080,00	m2	231	480 480,00	21%	581 380,80
038	59914211R00	Úprava spáry pomocí bitumenové pásky	310	m	136	42 160,00	21%	51 013,60
039	R01	Úprava stávajícího chodníku z bet.dlažby, doplnění silničních	1 soubor		1 265,00	1 265,00	21%	1 530,65
040	R02	Vyspravení stávajícího chodníku- 2,5m2	1 soubor		779	779	21%	942,59
041	R03	Dlažba betonová tl.60mm slepecká barevná, dodávka	21,7875	m2	449	9 782,59	21%	11 836,93
042	R04	Dlažba betonová tl.60mm přírodní šedá dodávka	516,8625	m2	131	67 708,99	21%	81 927,87
043	R05	Dlažba betonová tl.80mm barevná dodávka	14,7	m2	210	3 087,00	21%	3 735,27
Součet za 5 - Komunikace						2 447 233,58		2 961 152,63

711 - Izolace proti vodě

062	711482020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napoje	310,8	m2	76	23 620,80	21%	28 581,17
063	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	0,2207	T	568	125,36	21%	151,68
Součet za 711 - Izolace proti vodě						23 746,16		28 732,85

8 - Trubní vedení

044	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační pro typ UVB-50	9	KUS	5 500,00	49 500,00	21%	59 895,00
045	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýše	9	KUS	1 139,00	10 251,00	21%	12 403,71
046	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýše	5	KUS	719	3 595,00	21%	4 349,95
047	831350012RAA	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m	40	m	1 571,00	62 840,00	21%	76 036,40
Součet za 8 - Trubní vedení						126 186,00		152 685,06

91 - Doplnující práce na komunikaci

048	917762111RT8	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého, s bo	430	m	381	163 830,00	21%	198 234,30
049	917862111RT5	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého, s bc	35	m	330	11 550,00	21%	13 975,50
050	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťk	310	m	68	21 080,00	21%	25 506,80
051	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky př	310	m	90	27 900,00	21%	33 759,00
052	917862111RT9	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25, včetně ot	17,5	m	334	5 845,00	21%	7 072,45
053	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	7,338	m3	3 447,00	25 294,09	21%	30 605,84

054	r250	Vyspravení fasády přilehlých nemovitostí dotčených rekonstr	1	sada	5 682,00	5 682,00	21%	6 875,22
055	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce čl. 17-1a Odhad-bude, upřesněno p	100	hod	170	17 000,00	21%	20 570,00
056	R06	Stále dopravní značení	2	KUS	1 705,00	3 410,00	21%	4 126,10
Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci						281 591,09		340 725,21

96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

064	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složer	2 143,76	T	2	4 287,52	21%	5 187,90
065	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý c	19 293,83	T	1	19 293,83	21%	23 345,54
066	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	2 143,76	T	6	12 862,55	21%	15 563,69
067	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	2 143,76	T	27	57 881,50	21%	70 036,61
Součet za 96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						94 325,40		114 133,73

97 - Prorážení otvorů

057	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků	368	m	15	5 520,00	21%	6 679,20
058	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebc	457	m2	15	6 855,00	21%	8 294,55
059	R07	Narovnání očištěných obrubníků na palety	368	m	11	4 048,00	21%	4 898,08
060	R08	Narovnání očištěné dlažby na palety ručně	457	m2	11	5 027,00	21%	6 082,67
Součet za 97 - Prorážení otvorů						21 450,00		25 954,50

99 - Staveništní přesun hmot

061	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živivých jakékoliv délky c	3 914,36	T	3	11 743,07	21%	14 209,11
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot						11 743,07		14 209,11

Celkem	Objekt: 1 - Komunikace					3 556 665,47		4 303 565,21
---------------	-------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------

Objekt: 2 - Přeložka vodoměrné šachty

1 - Zemní práce

001	120001101R00	Ztlžené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	58,5	m3	79	4 621,50	21%	5 592,02
002	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3	58,5	m3	157	9 184,50	21%	11 113,25
003	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v	58,5	m3	32	1 872,00	21%	2 265,12
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdáleno	58,5	m3	252	14 742,00	21%	17 837,82
005	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	58,5	m2	69	4 036,50	21%	4 884,17
006	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	58,5	m2	12	702	21%	849,42
007	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	58,5	m3	97	5 674,50	21%	6 866,15
008	171101101R00	Uložení sypaniny na skládku	58,5	m3	15	877,5	21%	1 061,78
009	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	42	m3	202	8 484,00	21%	10 265,64
010	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisk	12,6	m3	1 140,00	14 364,00	21%	17 380,44
011	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	40	m2	28	1 120,00	21%	1 355,20
012	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	40	m2	13	520	21%	629,2
013	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	40	m2	21	840	21%	1 016,40
014	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	40	m2	9	360	21%	435,6
015	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině, vč. chemi	40	m2	23	920	21%	1 113,20
016	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	43,5	m3	57	2 479,50	21%	3 000,20
017	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	2	kg	136	272	21%	329,12
Součet za 1 - Zemní práce						71 070,00		85 994,70

4 - Vodorovné konstrukce

018	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	3,9	m3	609	2 375,10	21%	2 873,87
019	452313151R00	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25	3,06	m3	2 520,00	7 711,20	21%	9 330,55
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce						10 086,30		12 204,42

722 - Vnitřní vodovod

036	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G1"	1	KUS	416	416	21%	503,36
037	722269114R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G5/4"	1	KUS	784	784	21%	948,64
038	38821352	Vodoměr lopatk. na studenou vodu DN25	1,01	KUS	1 136,00	1 147,36	21%	1 388,31
039	38821353	Vodoměr lopatk. na studenou vodu DN32	1,01	KUS	1 136,00	1 147,36	21%	1 388,31
040	R06	Přepojení na stávající rozvod pitné vody 1"	1	soubor	2 273,00	2 273,00	21%	2 750,33
041	R07	Přepojení na stávající rozvod pitné vody 5/4"	1	soubor	2 273,00	2 273,00	21%	2 750,33
042	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	0,0074	T	568	4,2	21%	5,09
Součet za 722 - Vnitřní vodovod						8 044,92		9 734,36

8 - Trubní vedení

020	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	18	m	41	738	21%	892,98
021	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	18	m	62	1 116,00	21%	1 350,36
022	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	2	KUS	208	416	21%	503,36
023	891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150	2	KUS	592	1 184,00	21%	1 432,64
024	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	36	m	23	828	21%	1 001,88
025	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	36	m	45	1 620,00	21%	1 960,20
026	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté	1	KUS	4 182,00	4 182,00	21%	5 060,22
027	28613430	Trubka tlaková PE100 25 x 2,3 mm PN16 náv	18,54	m	34	630,36	21%	762,74
028	28613431	Trubka tlaková PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	18,54	m	55	1 019,70	21%	1 233,84
029	28697261	Šachta vodoměrná rozměr 800x1200x1500mm, vodotěsné pr	1	KUS	9 545,00	9 545,00	21%	11 549,45
030	R01	Přechodka mezi navrtávacím pasem a potrubím, 1xstrana záv	2,02	Ks	1 136,00	2 294,72	21%	2 776,61
031	R02	Rozbor pitné vody	1	Ks	1 705,00	1 705,00	21%	2 063,05
032	R03	Navrtávací pas pro navrtávky pod tlakem TI, DN150	2,02	Ks	1 136,00	2 294,72	21%	2 776,61
033	R04	Zaslepení stávající přípojky na řadu	2	Ks	568	1 136,00	21%	1 374,56
Součet za 8 - Trubní vedení						28 709,50		34 738,50

91 - Doplnující práce na komunikaci

034	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	4,096	m3	3 447,00	14 118,91	21%	17 083,88
Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci						14 118,91		17 083,88

99 - Staveništní přesun hmot

035	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	34,0764	T	6	204,46	21%	247,39
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot						204,46		247,39

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

046	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	10,0229	T	10	100,23	21%	121,28
047	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	90,2062	T	15	1 353,09	21%	1 637,24
048	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	10,0229	T	27	270,62	21%	327,45
049	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	10,0229	T	57	571,31	21%	691,28
Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						2 295,25		2 777,25

M21 - Elektromontáže

043	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodi	46	m	114	5 244,00	21%	6 345,24
044	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Přeměření kontinuity vyt	1	h	398	398	21%	481,58
Součet za M21 - Elektromontáže						5 642,00		6 826,82

M46 - Zemní práce při montážích

045	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm, fólie PVC ší	36	m	57	2 052,00	21%	2 482,92
Součet za M46 - Zemní práce při montážích						2 052,00		2 482,92

Celkem	Objekt: 2 - Přeložka vodoměrné šachty					142 223,34		172 090,24
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Objekt: 3 - Ostatní a vedlejší náklady**ON - Ostatní náklady**

009	00EX11020	Zkoušky hutnění podkladů	1 soubor	25 568,00	25 568,00	21%	30 937,28
010	R	Laboratorní výluh zeminy a stavební sutí před uložením na sk	1 Ks	13 636,00	13 636,00	21%	16 499,56
011	005211030R	Dočasná dopravní opatření	1 soubor	11 364,00	11 364,00	21%	13 750,44
012	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	1 soubor	3 977,00	3 977,00	21%	4 812,17
013	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	1 soubor	1 705,00	1 705,00	21%	2 063,05
014	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	1 soubor	568	568	21%	687,28
015	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	1 soubor	9 773,00	9 773,00	21%	11 825,33
016	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	1 soubor	568	568	21%	687,28
017	005281010R	Propagace	1 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56

Součet za ON - Ostatní náklady **68 295,00** **82 636,95**

VN - Vedlejší náklady

001	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	1 soubor	2 273,00	2 273,00	21%	2 750,33
002	005111020R	Vytyčení stavby	1 soubor	9 773,00	9 773,00	21%	11 825,33
003	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	1 soubor	6 023,00	6 023,00	21%	7 287,83
004	005121011R	Vybudování zařízení staveniště	1 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56
005	005121020R	Provoz zařízení staveniště	1 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56
006	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	1 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56
007	005122010R	Provoz objednatele	1 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56
008	005124010R	Koordinační činnost	1 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56

Součet za VN - Vedlejší náklady **23 749,00** **28 736,29**

Celkem Objekt: 3 - Ostatní a vedlejší náklady **92 044,00** **111 373,24**

CELKEM Stavba: N24150234 - Svítavy - Rekonstrukce povrchu ulice Slunečná **3 790 932,81** **4 587 028,70**

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	796 095,89	4 587 028,70	133
CELKEM		796 095,89	4 587 028,70	